

Bizkaiko Foru Aldundiaren 2021ko martxoaren 3ko deialdia

Hizkuntza-eskakizunak egiaztatzeko proben behin-betiko emaitzak

1. Hizkuntz Eskakizuna

N.A.N.	Izen-abizenak	Orokorra	Mintzamena	Entzumena	Irakurmena	Idazmena
***9732**	BRAVO MARTIN ANA ISABEL	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***2088**	CAMPOS VICENTE JULIA	Ez Gai	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Gai	Ez Gai
***6072**	CORREAL DIARTE ANA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***5069**	DE BLAS PEÑIN ALEJANDRA	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***2042**	FERNANDEZ LEICEA NURIA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***9668**	FERNANDEZ SANCHEZ MARIA BEGOÑA	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai
***1070**	GONZALEZ CASTRO JOSE ALBERTO	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***1000**	GONZALEZ GONZALEZ M BELEN	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***3907**	GONZALEZ RIVEIRO MARIA JESUS	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
***0020**	HERNANDEZ HERNANDEZ ELIXABETTE	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
***8613**	IBAÑEZ GARCIA ESTELA BELEN	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***9120**	LOPEZ REY ALBERTO	Ez Gai	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Gai	Ez Gai
***9780**	MAURIZ ECHANIZ MIREN AINTZANE	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***0163**	NUÑEZ EL TABACHE NABIL	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***7657**	ORTIZ DE ZARATE ROMAN IRATXE	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***5424**	PEREIRA GONZALEZ JOSE RAMON	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***6650**	SAN JUAN LLANEZA SONIA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Gai
***8949**	SENARRIAGA MARTIN GAIZKA	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***6824**	SILVA MANRIQUE M ELENA	Ez Gai	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Gai	Ez Gai
***8909**	TELLECHEA RODRIGUEZ ITZIAR	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***3472**	URIONDO SAN PEDRO OLGA	Ez Gai	Gai	Gai	Gai	Ez Gai

2. Hizkuntz Eskakizuna

N.A.N.	Izen-abizenak	Orokorra	Mintzamena	Entzumena	Irakurmena	Idazmena
***3620**	ABARRATEGUI CEREGIDO MARIA YOLANDA	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***9217**	ABELLANAL CEREIJO BEÑAT	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***5924**	ALONSO BASAURI NEREA	Ez Gai	Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***6394**	ARRESE ALEXANDRE ITZIAR	Ez Gai	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Gai	Ez Gai

***8061**	CONDE AMOR BEATRIZ	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Gai
***4390**	COSTOYA LOUREIRO MARIA MERCEDES	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
***3613**	DIAZ ARANA MARIA DEL ROSARIO	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***0427**	ELOSEGUI CARABALLO MIREN AGURTZANE	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
***3307**	FERNANDEZ ARAGONES M BEGOÑA	Ez Gai	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Gai	Ez Gai
***6016**	FERNANDEZ URRUTICOECHEA LEIRE	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***8381**	FRIAS MARTINEZ Mª DE LA ENCARNACION	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***0224**	FUENTES FERNANDEZ ANDONI	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
***3615**	GARCIA MARTIN RAUL	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***0523**	GARRIGA PUJANA IÑAKI	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***428466	GONZALEZ LOPEZ DE IPIÑA ANA ROSA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
***7370**	GUEREDIAGA ZULUAGA SARA	Ez Gai	Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***9630**	HERNANDEZ HERNANDEZ MARIA GLORIA	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***2818**	HERRERO SANCHEZ JASONE	Ez Gai	Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***1682**	IBAÑEZ VILLALUENGA MARIA ELENA	Ez Gai	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Gai	Ez Gai
***4418**	IGARZA BEITIA MIKEL	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
***2128**	LIGERO HERNANDEZ SHEILA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***6361**	LOPEZ ALONSO MONICA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***6229**	MARQUES ANDRES MONICA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Gai
***0041**	MEDINA JUEZ NEREA	Ez Gai	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Gai	Ez Gai
***7944**	MENCHACA IZAGUIRRE ARITZ	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***7772**	MOYUA CIORDIA MARIA ARANZAZU	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***7060**	OYARBIDE BARGOS MARIA VIRGINIA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***9634**	PASCUAL RUIZ ITZIAR	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***8575**	PENALVA MARTINEZ MANUEL	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***3698**	PEREZ MARTINEZ LUIS ISIDRO	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***0013**	RAMOS VARO MARIA YOLANDA	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai
***4980**	RENOVALES OLIVA GERARDO	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Gai
***6055**	RICA MOLINERO MARIA ANGELICA	Ez Gai	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Gai	Ez Gai
***9685**	RIDRUEJO PEREZ BRIGIDA MARIA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***6537**	RODRIGUEZ TEJERO CELIA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***7416**	RUEDA MARCOS CRISTINA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***7799**	SACRISTAN MODREGO MARIA MILAGROS	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***6957**	SANCHEZ PEREA MARIA LUISA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***8610**	SANTIESTEBAN DE ABAJO ZIORTZA	Ez Gai	Gai	Gai	Gai	Ez Gai

***3271**	TAPIA MURIEL NAGORE	Ez Gai	Salbuetsita	Salbuetsita	Salbuetsita	Ez Gai
***1588**	TOTORICA BARRIOCANAL AMAYA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***6162**	UNDABARRENA ALLICA MARIA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***0586**	URTARAN GOIRI PEDRO MARIA	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai
***5921**	VIVANCO CARRO MARIA JOSE	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***6045**	ZORRILLA MARTIN MARIA DEL MAR	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
***8777**	ZUFIRIA GARCIA MONICA	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua

3. Hizkuntz Eskakizuna

N.A.N.	Izen-abizenak	Orokorra	Mintzamena	Entzumena	Irakurmena	Idazmena
***1836**	ABAD GARCIA-ITURRI IRATXE	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***5024**	APRAIZ GARCIA MARIA ISABEL	Ez Gai	Ez Gai	Salbuetsita	Salbuetsita	Salbuetsita
***0793**	ARESTI ROJO PEDRO MARIA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***5112**	ARNALDES ALONSO MARIA BEGOÑA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***7130**	ARROYO PEREZ GONZALO	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***7157**	AZPITARTE DIAZ MIREN KARMELE	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***7458**	BALPARDA BOLINAGA USUE	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***6212**	BAQUEDANO ECHANOJAUREGUI MARIA ELENA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Gai
***0196**	CABREDO TERAN LEYRE	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***5654**	CAMPOS MONTERO SONIA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***8641**	CARBAJO TAMAYO GORKA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***5765**	CISNEROS MANCHON ITZIAR	Ez Gai	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Gai	Ez Gai
***2548**	COBO GARCIA COBO JUAN MANUEL	Ez Gai	Ez Gai	Salbuetsita	Salbuetsita	Salbuetsita
***7788**	CORPION IRIONDO IDOIA	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***1201**	DE LA FUENTE DIAZ EVA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***0146**	DEHESA SEBASTIAN OLGA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Gai
***9772**	DEL BLANCO PEREZ IRATXE	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***8214**	EBRO NEGRO ROSANA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***0170**	ETXABE ERROTETA IGOTZ	Ez Gai	Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***8903**	FERNANDEZ DEL HOYO NOEMI	Ez Gai	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Gai	Gai
***3469**	GALLASTEGUI SEVILLA JULIAN ANTONIO	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***7516**	GARCIA HERNANDEZ MARIA DEL ROCIO	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
***4220**	GOIKOETXEA IDOIAGA ANE	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
***1184**	GONZALEZ ANTON LEIRE	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
***4730**	GUTIERREZ BENGOETXEA AMAIA LAURA	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua

***9980**	HERNANDEZ LINACISORO IZASKUN	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***0388**	HIDALGO BARRIONUEVO FRANCISCA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***9960**	HORMAECHEA VILLODAS ISABEL	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***1801**	IRAKULIS ARZA JURGI	Ez Gai	Salbuetsita	Salbuetsita	Salbuetsita	Ez Gai
***0711**	IRASTORZA SALGADO ESTHER	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***9381**	ISA GUTIERREZ EVA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
***6122	JUAREZ TRASCASA LORENA	Ez Gai	Ez Gai	Salbuetsita	Salbuetsita	Salbuetsita
***0456**	JUNQUERA VILLACORTA LORENA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***0624**	KAREAGA ALONSO BEGOÑA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
***2235**	LARRABIDE IPIÑA UNAI	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
***5277**	LARRORY BARRONDO MARIA	Ez Gai	Salbuetsita	Salbuetsita	Salbuetsita	Ez Gai
***2559**	LEIVA PIEDRA JAVIER	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***3573**	LOPEZ ABAD NEREA	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***8354**	LOPEZ BARCENA NAGORE	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***9825**	MARAURI LEGARDON MARIA TERESA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***5385**	MARQUEZ SANTOYO PAULINA CECILIA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***9650**	MARTIN BARRAINCUA IXONE	Ez Gai	Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***1603**	MARTINEZ MIJANGOS MARÍA JESÚS	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***6031**	MARTINEZ OQUERANZA JOSE ANTONIO	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***6096**	MARTINEZ ROCANDIO SUSANA	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***4389**	MATABUENA GONZALEZ MONTSERRAT	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***5045**	MATEO SUAREZ DIEGO	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***2126**	MELGAR RAPOSO LUIS ANGEL	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***6736**	MENDIOLEA PEÑAFIEL IRAIDA	Ez Gai	Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***4701**	MIMENZA AURRECOECHEA MARIA JESUS	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***0767**	MOREJON GARCIA LIDIA	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***8434**	MORENO EZCURRA BEATRIZ	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Salbuetsita	Salbuetsita	Salbuetsita
***3349**	MUGICA FUENTES ARIANE	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***3114**	OLARTE FLORES AITOR	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
***5979**	OLIVA GONZALEZ ANA ISABEL	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***0251**	OTXOA PEREZ ITXASO	Ez Gai	Salbuetsita	Salbuetsita	Salbuetsita	Ez Gai
***8958**	PANDO ACEBEDO MARÍA	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***6705**	PRESA HERNANDO VICTOR	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***9499**	QUEREJETA DEL OLMO	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai

	ITZIAR					
***7290**	RIBERA RODRIGUEZ GOIURIA	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***5854**	ROMERO GARAIGORDOBIL BEATRIZ	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
***8756**	RUBIO GOMEZ ELIXABETE	Ez Gai	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Gai	Gai
***1298**	SAEZ CACHO MARIA DEL CARMEN	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***6981**	SERRANO ETXEBARRIA UNAI	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***6623**	SIERRA VAZQUEZ GOIZANE	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***7886**	SOLAGUREN SANTAMARIA MARIA COVADONGA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***5344**	URTIAGA MONTERO VERONICA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***1386**	VELAYOS LOPEZ LAURA	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***1270**	VIGIOLA ZULUETA MARIA JOSE	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Gai
***2526**	VILLAS HERES MARIA ESTHER	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai

4. Hizkuntz Eskakizuna

N.A.N.	Izen-abizenak	Orokorra	Mintzamena	Entzumena	Irakurmena	Idazmena
***0757**	ASUA ZUAZO JUAN RAMON	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***0772**	BECERRIL GUERRERO MARIA DEL CARMEN	Ez Gai	Salbuetsita	Salbuetsita	Salbuetsita	Ez Gai
***6893**	GONZALEZ ARRIBAS ALVARO	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***1005**	MADARIAGA IBARRA ARITZA	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***6698**	MARTINEZ CARRANZA PATRICIA	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***6913**	MORAL ANES ELIXABETE	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***5833**	PERUJO COSMED OIANE	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***8703**	TORREALDAI TXERTUDI IBON	Ez Gai	Salbuetsita	Salbuetsita	Salbuetsita	Ez Gai
***7089**	UGARTE VELASCO ENERITZ	Ez Gai	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Gai	Ez Gai
***4379**	UMEREZ OLABARRIA HARRIET	Ez Gai	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Gai	Ez Gai
***7558**	URKIRI LAZKANO IRATXE	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
***8966**	URQUIJO FERNANDEZ LEIRE	Ez Gai	Gai	Gai	Gai	Ez Gai